**C** Malafides in herede catur per protestationem ei factam Pau. de ca. cōsi. clxxxviij. non p protestationem factam actori. vt ibidem.

**C** Malafides est in fideiussore nō appellāte a snia lata cōtra

eū Bal. in l. si pro ea in pn. C. manda.

**C** Malafides inducitur p lit. cōte. quo ad fructus non quo ad periculū inter ius Bal. in l. Item si verberatū. §. si seruus. ff. de rei ven. Item quo ad oia vt. s. v. litis cōtestationis effectus vñ. xxv. l. more 7 l. certuz. C. de rei ven.

**C** Malafides in filio repudiāte psumit si post emat p interpositā psonā vel clā vel partem bonoz vel oia bona vel quādo pro pte sibi venditur p pte donat vel si pte nō interuenit vel si clā restituit vel si possidet in cōtinenti post abstensionē Bald. in l. ij. C. de repu. here. vbi plenus 7 Bar. in l. si is qui bonis. ff. de acqui. here.

**C** Malafides 7 dolus presumitur in adulto maiore. xvij. an nis no. in l. si minor. ff. de adul. 7 in l. i. C. si adue. delic. 7 i. l. im. puberē de furt. 7 in l. si ex cā. §. nūc videndū de minor. Alexā. cōsi. lxxx. iij. parte.

**C** Malafides ficta inducitur per lit. qte. Bart. in l. illud in prin. de peti. here. 7 in l. in extimatione eo. ti. 7 in l. ij. C. de fruc. 7 li. expen.

**C** Malafides iducit p lit. qte. 7 nō nocet possessori re naturaliter perempta scus i malafide ante lit. qte. d. l. illud in prin. 7 ibi Bar. de peti. here.

**C** Malafides inducta per lit. contesta. facit possessorem tene ri ad verum precium rei vendite. l. in extimatione de peti. heredi.

**C** Malafidem nō inducit error iur. i. l. sed si lege. §. scire 7 ibi Bar. ff. de peti. here.

**C** Malafides catur ex denūciatione facta ab hñte ius denūciandi. l. qd a debitorē. §. si qd piceps 7 ibi Barto. ff. de his q in frau. credi. 7 s. denūciatio v. x. 7 se.

**C** Malafides nō causat ex denūciatione noui operis Bar. i l. aliena. ff. p emptore.

**C** Malafides pbat et p inditū etiā in eo qd h3 titulū. l. nō ex eo. 7 ibi Bald. C. de euc.

**C** Malafides causatur etiam ex interpellatione extraiudiciali glo. 7 doc. in l. item si verberatum. §. si. de rei ven. 7 s. v. interpellatio vñ. vi.

**C** Malafides nō pōt allegari post. xxx. ānos. l. si. C. vii. vi 7 ibi Bar. 7 s. bonafides v. viij. 7 Bal. in. c. sepe. v. col. de resti. spo. 7 bar. ce. ti. de serui. vr. c. xx.

**C** Malafides nō pōt allegari p tertiu sed p dñm vel posses sorē antiquū tñ bar. an. l. si. C. vnde vi.

**C** Malafides excusatur p titulū 7 p errorē iustū Pau. d. ca. 30. vñ. v. pñi. pbat in l. si ex stipulatione de acqui. poss. 7 per errorem iuris Pau. de ca. an. qsi. lxxij.